
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 50 Lunes 26 de febrero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 14840

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
11

76
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

11767 Anuncio del Ayuntamiento de La Línea de la Concepción por el que se
convoca licitación pública de contrato mixto de suministro (alquiler) y
servicio de montaje e instalación de cableado y alumbrado artístico de
Feria, Navidad y Carnaval del municipio de La Línea de la Concepción.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Ayuntamiento de La Línea de la Concepción.
b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Contratación.
2) Domicilio: Plaza García Cabrera.
3) Localidad y código postal: 11300
4) Teléfono: 600492343
6) Correo electrónico: javier.monserrat@lalinea.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: https://www.lalineaes.com/

contratacion.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 2/04/2018.

d) Número de expediente: 179/17.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Contrato mixto suministro y servicios.
b) Descripción: Suministro de alumbrado artística de feria, navidad y carnaval,

incluyendo instalación, montaje y desmontaje.
d) Lugar de ejecución/entrega:

2) Localidad y código postal: La Línea de la Concepción 11300.
e) Plazo de ejecución/entrega: 4 años.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Según pliego.

4. Valor estimado del contrato: 1.189.948 €.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 1.189.948 euros. Importe total: 1.439.837,08 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 2/04/2018.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento.
2) Domicilio: Plaza García Cabrera.
3) Localidad y código postal: La Línea de la Concepción 11300.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 13/02/2018.

La Línea de la Concepción, 15 de febrero de 2018.- El Alcalde Presidente.
ID: A180012741-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-23T17:58:01+0100




